ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 11/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

NOVA IGUAÇU DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO
BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Nova Iguaçu de
Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer
no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Nova Iguaçu de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Nova Iguaçu de Goiás

Data: 04/08/2025

Horário: 14h

Local: Secretaria de Assistência Social

Endereço: Av. Tancredo Neves, esquina com a Rua Nossa Senhora Aparecida - Nova Iguaçu de Goiás

Ord Nome do Titular CPF do
Titular

Nome do Companheiro
(a)

CPF
Companheiro

1 ARYADNE CRISTINADE
CARVALHO ROCHA xxx.427.651-xx

2 DAYANE BRITO LEITE xxx.065.871-xx OCIONE SOARES DA SILVA xxx.465.321-xx

3 EDNA CABRAL DE OLIVEIRA  xxx.212.621-xx

4 ELIANE GONCALVES FLORES xxx.407.491-xx

5 ELIENE GONCALVES DA SILVA xxx.456.681-xx

6 ELINE SILVA DE SOUZA xxx.539.324-xx

7 GLEICIANE VALENTIM CABRAL xxx.273.252-xx

8 KEILYANNY MENDES xxx.885.421-xx

9 LARA JACKELINE CAMPOS
TEIXEIRA  xxx.422.361-xx

10 LAUCIENE BATISTA
JUNQUEIRA xxx.269.461-xx

11 LEIDIANE BARBOSA DOS
SANTOS  xxx.067.161-xx

12 LEONEL FERREIRA GAMA xxx.609.001-xx

13 LUCAS GOMES PEREIRA xxx.201.931-xx KELLY CRISTINA
BERNARDO DA SILVA  xxx.761.111-xx

14 MARCIA SOARES ALVES  xxx.708.731-xx

15 MARIA APARECIDA JONAS DE
OLIVEIRA xxx.736.641-xx

16 MARIA EDUARDA SANTANA
DE SOUSA  xxx.415.311-xx

17 MARIA NATIVIDADE
RODRIGUES xxx.790.731-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 31 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 01/08/2025, às 11:35, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 77668636 e o código CRC 5A93FD68.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006252 SEI 77668636

18 MARILENE PEREIRA DOS
ANJOS xxx.018.251-xx ISMAEL QUIRINO DA

CONCEICAO  xxx.016.951-xx

19 MAURINA BERNARDO DE
SENA  xxx.121.881-xx

20 NEUZA MARIA ALVES xxx.973.247-xx

21 ROSELI ROSA DE JESUS  xxx.561.971-xx

22 ROSELY CANDIDA FERREIRA
FREITAS xxx.481.621-xx VALTEIR RIBEIRO DE

FREITAS CARNEIRO xxx.623.881-xx

23 SANDRA ALVES FERREIRA xxx.162.671-xx

24 SIMONE DA CRUZ TEIXEIRA  xxx.982.161-xx

25 THIAGO RENNAN FREITAS DE
SOUZA xxx.399.881-xx ELEN FERNANDES

LEANDRO xxx.054.321-xx

26 VALDIVINA PEREIRA ALVES xxx.437.411-xx

27 VILDETE FERREIRA NERES xxx.014.833-xx

28 WILSON JUNIOR ANDRADE
LIMA  xxx.191.771-xx ALESSANDRA SILVA DOS

SANTOS  xxx.594.871-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77668636&crc=5A93FD68